
ZARZĄD   POWIATU
         w Gryficach                                                                                 Gryfice, dnia 12.06.2018 r.

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO 

w okresie od 16.05.2018 do 12.06.2018 r.      

  

W okresie od 16 maja 2018 do 12 czerwca 2018 odbyły się cztery posiedzenia Zarządu Powiatu Gryfickiego
(16.05.2018, 21.05.2018, 24.05.2018, 07.06.2018 r.).

W okresie tym Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie zaopiniowania pozbawienia odcinka drogi Nr 4176Z Wojcieszyn- Radosław kategorii  drogi powiatowej
i  wyłączenia go z użytkowania.

-  w  sprawie  zaopiniowania  pozbawienia  drogi  Nr  4182Z  Błądkowo  -  Bienice  kategorii   drogi  powiatowej
i  zaliczenia jej do kategorii dróg wojewódzkich.

Zarząd  pozytywnie  zaopiniował  pozbawienie  w/w  dróg  kategorii  dróg  powiatowych,  na  terenie  Powiatu
Goleniowskiego.

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2018.

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów wydatków jednostek, które je realizują. 

-  w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego         
w rejonie ulicy Kołobrzeskiej, ulicy Letniskowej i ulicy Wrocławskiej w Mrzeżynie.

Ustawa  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  zobowiązuje  wójtów
i burmistrzów do uzgadniania projektów planów miejscowych z Zarządem Powiatu w zakresie odpowiednich zadań
rządowych i samorządowych. 

- w sprawie organizacji konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Gryficach. 

Z dniem 31 sierpnia 2018 r.  upływa  okres  na  który  powierzono stanowisko dyrektora  Poradni  Psychologiczno-
Pedagogicznej w Gryficach obecnemu dyrektorowi. Zgodnie z art.  63 ust.  10 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe  kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu, zaś zadania organu
prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

-  w sprawie organizacji konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza
   w Gryficach.

Z dniem 31 sierpnia 2018 upływa okres na który powierzono stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Czesława Miłosza w Gryficach obecnemu dyrektorowi. Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe  kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu, zaś zadania organu
prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

- w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2018/2019:

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie,
 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Płotach,
 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza w Gryficach,
 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gryficach,
 Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Gryficach,
 Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie,
 Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Rewalu.

Zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe arkusz organizacji placówki zatwierdza
organ prowadzący, po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
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W trakcie posiedzeń Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

- w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Trzebiatów.

Na mocy niniejszej uchwała Rada zdecyduje o udzieleniu Gminie Trzebiatów pomocy rzeczowej przy realizacji zadania
pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej ul. Słonecznej w Mrzeżynie”. Pomoc rzeczowa zrealizowana zostanie
poprzez  przekazanie  materiałów do  przebudowy tj.  kostki  brukowej,  krawężników i  obrzeży  drogowych.  Wartość
pomocy rzeczowej wyniesie nie więcej niż 15.000 zł.

-  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2017 roku oraz zmian 
w budżecie powiatu na 2018 rok.

-  w sprawie zmiany uchwały XXXIX/240/17 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2017 r.  w sprawie
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2018-2030.

- autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu
Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2017 roku oraz zmian w budżecie powiatu na 2018 rok.

- autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały XXXIX/240/17 Rady Powiatu
Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu
Gryfickiego na lata 2018-2030.

Zarząd  w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach  zabudowy  dla
inwestycji polegających na:  

 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego z poddaszem użytkowym i wbudowanym garażem w miejscowości
Makowiska, gmina Płoty,

 zmianie sposobu użytkowania istniejącego budynku mieszkalnego na budynek gospodarczy w Mirosławicach, na
terenie gminy Trzebiatów,

 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki obręb
geodezyjny Jabłonowo, gm. Gryfice,

 budowie budynku mieszkalnego w zabudowie zagrodowej na działce w obrębie Ninikowo, gm. Karnice,
 zaopiniowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie

ulicy Kołobrzeskiej, ulicy Letniskowej i ulicy Wrocławskiej w Mrzeżynie,
 budowie budynku handlowo–usługowo–gastronomicznego w Śliwinie, gm. Rewal,
 zaopiniowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Bądkowo”.

W trakcie posiedzenia Zarząd: 

 upoważnił dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach do przeprowadzenia analizy rynku na dostawę farby
akrylowej białej do poziomego znakowania dróg w ilości szacunkowej 1500 kg, farby akrylowej niebieskiej do
malowania miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych w ilości szacunkowej 400 kg oraz płynu do mycia maszyn
drogowych w ilości szacunkowej 450 l.

 zaakceptował wyniki przeprowadzonych postępowań w trybie zapytania ofertowego i analizy rynku na:
 wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków obrębu Rzęskowo z obszaru gminy Gryfice.

Spośród 2 złożonych ofert, korzystniejszą przedstawiła p. Danuta Janicka z Gryfic, za kwotę 112.850,00 zł brutto,
z terminem realizacji do dnia 17.12.2018 r.

 wykonanie konstrukcji wraz z montażem 10 szt. bilbordów dwustronnych w następujących lokalizacjach: Trzygłów,
Prusinowo, Mechowo, Mrzeżyno, Rogowo, Cerkwica, Brojce, Dargosław, Mirosławice, Gryfice (ul. Niekładzka).
Ofertę najkorzystniejszą złożyła firma STALPROFIL z Miechucina, za kwotę 69.249,

 wykonanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  w  związku  z  planowanym  remontem  budynku
zlokalizowanego przy ul. Koszarowej, druga część budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach. Spośród
dwóch złożonych ofert korzystniejszą cenowo przedstawiła firma  „Pro – Bud” z Gryfic, za kwotę 47.970,00 zł
brutto,

 wykonanie remontu pokrycia dachowego na sali gimnastycznej ZSP w Trzebiatowie. Spośród dwóch złożonych
ofert korzystniejszą przedstawiła firma: F.H.U. Łukasz Zasada z Gryfic, za kwotę 11.900 zł brutto,

 wykonanie remontu  łazienek w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie. Spośród dwóch złożonych
ofert  korzystniejszą przedstawiła firma: F.H.U. Łukasz Zasada z Gryfic, za kwotę 24.500 zł brutto,
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 wykonanie i dostarczenie maskotki promocyjnej Powiatu Gryfickiego w postaci gryfa. Spośród 3 złożonych
ofert, najkorzystniejszą zaproponował firma GREEN APPLE z Poznania, za kwotę 24.969 zł brutto.

 dostawę farby akrylowej białej do poziomego znakowania dróg w ilości szacunkowej 1500 kg, farby akrylowej
niebieskiej do malowania miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych w ilości szacunkowej 400 kg oraz płynu do
mycia maszyn drogowych w ilości szacunkowej 450 l. Spośród 5 złożonych ofert, najkorzystniejszą złożyła firma
„WIMED” Sp. z o.o. z Tuchowa, za kwotę łączną 17.145,28 zł netto.

 wycenę prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa dz. o pow. 9421 m2, obr. Rzęskowo – złożona została
jedna oferta: Wycena Nieruchomości Grzegorz Kostka, za cenę 675,50 zł brutto.

 wykonanie  operatów szacunkowych dla  następujących nieruchomości  położonych w obrębie  Pobierowo  -
złożona została jedna oferta: Wycena Nieruchomości Grzegorz Kostka, za cenę 2.706,00 zł brutto.

 upoważnił  dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Rewalu  do  zlecenia  wykonania  prac
remontowych w pomieszczeniach Ośrodka, ze środków własnych MOW (15.000 zł).

 pozytywnie rozpatrzył wnioski i postanowił przyznać:
 40.000  zł  dla  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Gryficach,  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  doposażenia

jednostki w sprzęt służący do wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców DPS,
 20.000 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Jarominie, z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia jednostki

w sprzęt służący do wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców DPS,
 350 zł na zakup pucharów dla uczestników Supermaratonu Rowerowego „GRYFLAND”,
 10.000 zł dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Gryficach, na cele związane z integracją społeczną uczestników

Ośrodka,
 15.000 zł w ramach współorganizacji z Ludowym Międzyszkolnym Klubem Sportowym „CHROBRY” Gryfice

„V Gryfickiej Dziesiątki”.
 1.500 zł dla Młodzieżowego Miniprzedsiębiorstwa działającego w Liceum Ogólnokształcącym w Gryficach, na

pokrycie kosztów wyjazdu do Warszawy na finał  Ogólnopolskiego Konkursu „PRODUKCIK 2018”.
 10.000 zł dla Zarządu Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Gryficach z

przeznaczeniem na dofinansowania wyjazdu integracyjnego członków Związku, 
 500  zł  dla  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Rewalu,  z  przeznaczeniem  na  zakup  nagród  dla

zwycięzców X Wojewódzkich  Zawodów Strong Man Młodzieżowych  Ośrodków Wychowawczych o  Puchar
Starosty Gryfickiego Rewal 2018.

 300  zł  dla  Stowarzyszenia  Miłośników  Rzeki  Regi  z  przeznaczeniem  na  zakup  pucharów  dla  uczestników
Ogólnopolskich Zawodów Wędkarskich Pstrąg – Lipień Mołstowej.

 500 zł dla  Hufca Pracy w Trzebiatowie, z przeznaczeniem na zakup nagród dla zwycięzców II Wojewódzkich
Zawodów Młodzieży OHP w Piłce Siatkowej – Plażowej.

 600  zł  dla  Oddziału  Rejonowego  Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów  w  Płotach,
z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji walnego zebrania sprawozdawczo – wyborczego.  

 zatwierdził  stawki  za  nadzór  nad  lasami  nie  stanowiącymi  własności  Skarbu  Państwa  na  rok  2018,
w wysokościach:
- Nadleśnictwo Gryfice - 19,64 zł/ha

      - Nadleśnictwo Resko   - 24,58 zł/ha
       - Nadleśnictwo Rokita    - 24,70 zł/ha.

 postanowił wystąpić do Gminy Płoty z wnioskiem  o rozważenie możliwości nieodpłatnego przejęcia hydroforni
i  wodociągu znajdującego się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach. Wymienione urządzenia oprócz
zabezpieczenia potrzeb szkoły dostarczają wodę do sąsiednich zabudowań mieszkalnych. Ze względu na wieloletnie
użytkowanie i średni stan techniczny wymagają stałej fachowej obsługi. Szkoła  z oczywistych względów nie jest
w stanie sprostać wszystkim aktualnym wymaganiom obowiązujących producentów wody. 

 wyraził zgodę na umorzenie odsetek w wysokości 895,00 zł z tytułu dofinansowania udzielonego z PFRON do
zakupu  montażu  i  oprzyrządowania  do  posiadanego  samochodu  w  kwocie  5.000  zł.  Środki  te  nie  zostały
wykorzystane w terminie i nie zostały zwrócone do PFRON. Osoba, której udzielono dofinansowania zmarła a dług
przejęła żona. 

 zapoznał się  z przesłanym przez Burmistrza Trzebiatowa wnioskiem o  uzgodnienie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulicy Bałtyckiej w Mrzeżynie. Materiały zostały
przekazane  do  Wydziału  Urbanistyki,  Architektury  i  Budownictwa,  Wydziału  Rolnictwa,  Leśnictwa  i  Ochrony
Środowiska,  Wydziału  Nieruchomości  i  Inwestycji  oraz  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach,  celem
zaopiniowania i przedstawienie ewentualnych wniosków.
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 zdecydował, że w budżecie powiatu zabezpieczone zostaną środki w wysokości 50.000 zł brutto, z przeznaczeniem na
wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę kąpieliska miejskiego w Trzebiatowie.

 przyjął przygotowany przez Skarbnika Powiatu bilans skonsolidowany Powiatu Gryfickiego. 

 zatwierdził wynik przeprowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Gryficach przetargu na dostawę ciągnika
wraz  z  osprzętem  do  prac  utrzymaniowych  na  drogach  Powiatu  Gryfickiego.  Złożona  została  jedna  oferta,
„ROLMEX – MISIUDA spółka jawna z Kielc, za kwotę 357.930,00 brutto. 

 zatwierdził  wynik  przeprowadzonych  przez  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach  negocjacji  na  wykonanie
remontu cząstkowego nawierzchni w m. Natolewice, za pomocą masy na gorąco. Cenę najniższą zaproponowała
firma „BUDMEX” z Borzęcina, za kwotę 367.378,92 zł brutto.

 przekazał do Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach, celem zaopiniowania wnioski złożone przez:
- Radę Sołecką, Sołtysa i Mieszkańców wsi Roby w sprawie przekazania środków finansowych na przebudowę 
  drogi powiatowej Roby – Mrzeżyno,
- Sołtysa Sołectwa Bieczyno w sprawie budowy drogi powiatowej,
- Przewodniczącą Rady Osiedla Jaromin w sprawie przekazania polbruku na wyłożenie chodnika.

 przyjął informację z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za 2017 rok.

 w związku z przeprowadzonym postępowaniem w trybie zapytania ofertowego na  „Opracowanie wizualizacji hali
widowiskowo – sportowej zlokalizowanej w Trzebiatowie, nie dokonał wyboru oferty ze względu na zbyt wysokie
zaproponowane ceny (76.800,00 zł netto i 32.000,00 zł netto). Zarząd zdecydował, że w celu wyłonienia wykonawcy
opracowania wizualizacji hali przeprowadzony zostanie przetarg nieograniczony.

 zaakceptował  projekt  umowy  pomiędzy  firmą  Inqubator  –  wykonawcą  kąpieliska  miejskiego  w  Gryficach,
a podwykonawcą robót - firmą „Rembud”. Na mocy niniejszej umowy Wykonawca zleca Podwykonawcy prace
budowlano – montażowe zgodnie z dokumentacją projektową.

 w  związku  z  nieskutecznym  II  przetargiem  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej  o  pow.  1663  m2,
położonej w obrębie Rewal 2, przy ul. Klifowej (nikt nie przystąpił do przetargu), zdecydował o ogłoszeniu III
przetargu przy zachowaniu wcześniej ustalonej ceny wywoławczej tj. 850.000 zł netto.

 zapoznał się z przesłaną przez dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie informacją dotyczącą  pożaru
samochodów oraz budynku gospodarczego, jakie miały miejsce w dniu 21 maja 2018 r. na terenie DPS.

 na wniosek Enea Operator Sp. z o.o. pozytywnie uzgodnił przebieg przyłącza elektroenergetycznego 0,4 kV typu
NAY2Y-J 4* 150 mm2  dla zasilania  budynków wielolokalowych przy ul.  Klifowej  w Rewalu,  pod warunkiem
uzyskania wymaganych decyzji administracyjnych wydawanych przez Zarząd Dróg Powiatowych. 

 wyraził zgodę na uruchomienie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach od dnia 18 czerwca 2018 r.
do 31 grudnia 2018 r. jednego nowego tymczasowego stanowiska pracy tj. sprzątaczki, w wymiarze 0,5 etatu. 

 upoważnił  dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Gryficach  do  przeprowadzenia  postępowania  w  trybie
zapytania  ofertowego na  zorganizowanie i  przeprowadzenie szkolenia grupowego „Kierowca operator wózków
jezdniowych z bezpieczną wymianą butli gazowych” dla 15 osób bezrobotnych.

 zdecydował, że na najbliższej sesji Rady Powiatu przedstawi projekt uchwały Rady uwzględniający zabezpieczenie
w budżecie środków w wysokości:
 27.000  zł,  na  zakupu  umundurowania  dla  uczniów  klas  pierwszych  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych

w Trzebiatowie.
 47.000  zł,  na  wykonanie  remontu  korytarza  na  parterze  budynku  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych

w Trzebiatowie,
 60.000,00 zł, na wymianę posadzek w 6 salach lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimanzjalnych w Trzebiatowie,
 177.468,00 zł, na wykonanie niezbędnych prac remontowych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach.

 w  związku  z  ogłoszonym  przetargiem  na wykonanie  termomodernizacji  budynków  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Gryficach, i wpływającymi zapytaniami dotyczącymi przedmiotu zamówienia, zdecydował
o wprowadzeniu zmian do SIWZ polegających m.in. na wydłużenia terminu składania ofert.

 upoważnił dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach do przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na:
  - przebudowę ulicy Kolejowej w ciągu drogi powiatowej nr 3183Z w m. Płoty.
 - przebudowę ulicy Wałowej w ciągu drogi powiatowej nr 3211Z w m. Gryfice. 

4



 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach i wyraził zgodę na nieodpłatne
udostępnienie  trzech  bilbordów,  celem umieszczenia  informacji  o  pozyskanych  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy
Gryficach środkach w zakresie małej i średniej przedsiębiorczości.

 pozytywnie  zaopiniował  wniosek  Przewodniczącej  Rady  Osiedla  Jaromin  w  sprawie  przekazania  polbruku  na
wyłożenie chodnika na odcinku od bramy Domu Pomocy Społecznej do drogi powiatowej w Jarominie. 

 zdecydował  o  przeprowadzeniu  postępowania  w trybie  zapytania  ofertowego na  wyłonienie  wykonawcy,  który
sporządzi  dokumentację i  kosztorys  inwestorski  uwzględniając sposób odwodnienia piwnic  w budynku  Liceum
Ogólnokształcącego w Gryficach w związku z planowanym remontem i adaptacją  piwnic w budynku szkoły, na
młodzieżowy klub uczniowski.

 przyjął informację przekazaną przez udział  Edukacji  o przyjęciu do realizacji  projektu Powiatu Gryfickiego pn.
„Rozwój kompetencji kluczowych – gwarancją sukcesu edukacji w Powiecie Gryfickim”.

 przekazał do Wydziału Nieruchomości i Inwestycji, Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa, Wydziału
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, celem zaopiniowania i przedstawienia ewentualnych wniosków:
 materiały przekazane przez PGNiG GAZOPROJEKT w sprawie  wstępnej opinii  w zakresie gazociągu relacji

Goleniów – Płoty.
 przesłane  przez  Burmistrza  Płot  materiały  w  sprawie  uzgodnienia  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego „Bądkowo”. 
 przesłane  przez  Burmistrza  Trzebiatowa  materiały  dotyczące  zaopiniowania  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulicy Kołobrzeskiej, ulicy Nowej i rzeki Regi
w Trzebiatowie. 

 zapoznał się z przesłaną przez Przewodniczącego Rady Gminy w Rewalu  uchwałą, na mocy której Rada negatywnie
opiniuje połączenie Gmin Brojce, Karnice, Rewal i Trzebiatów w celu tworzenia jednego okręgu wyborczego.   

 zapoznał  się  z  przesłaną  przez  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Płotach  uchwałą,  na  mocy  której  Rada
pozytywnie opiniuje połączenie Gminy Gryfice i Gminy Płoty w celu tworzenia jednego okręgu wyborczego.   

 zapoznał  się  z  przesłaną przez Przewodniczącego Rady Miejskiej  w Gryficach  uchwałą,  na  mocy której  Rada
pozytywnie  opiniuje połączenie Gminy Gryfice z Gminą Płoty w celu tworzenia jednego okręgu wyborczego.   

 zapoznał się z przesłaną przez Przewodniczącą Rady Gminy Brojce informację, że radni zagłosowali „przeciw”
przedstawionemu projektowi uchwały, w którego treści zawarta była opinia pozytywna połączenia Gmin Brojce,
Karnice, Rewal i Trzebiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego do wyborów Rady Powiatu Gryfickiego.

 zapoznał się z przesłaną przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebiatowie uchwałą, na mocy której Rada
pozytywnie  opiniuje połączenie Gmin Brojce, Karnice, Rewal i Trzebiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego
do wyborów Rady Powiatu Gryfickiego.

 w związku z brakiem ofert w ogłoszonym przetargu na wykonanie termomodernizacji budynków Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Gryficach zdecydował o unieważnieniu przetargu i ogłoszeniu kolejnego.

 zatwierdził  Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie termomodernizacji  budynków Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach.

 upoważnił  inspektora ds. Obsługi Informatycznej w Starostwie Powiatowym w Gryficach  do przeprowadzenia
postępowania w trybie zapytania ofertowego na:

- zakup urządzenia UTM wraz z wdrożeniem,
- zakup, dostawę, uruchomienie zintegrowanego systemu archiwizacji danych,

     - zakup przełącznika sieciowego wraz z osprzętem.

 pozytywnie rozpatrzył wnioski jednostek organizacyjnych powiatu, w sprawie dofinansowania kosztów dokształcania.

 zapoznał  się z  przesłanym przez Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w
Szczecinie  zawiadomieniem  dotyczącym  wszczęcia  postępowania  administracyjnego  w  związku  z  kontrolą
przeprowadzoną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Płotach.
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 pozytywnie rozpatrzył wniosek firmy Inqubator – wykonawcy kąpieliska miejskiego w Gryficach i wyraził zgodę na
wykonanie  robót  dodatkowych  –  uzupełniających  tj.  wymianę  i  modernizację  przyłącza  energetycznego,  prace
uzupełniające w zakresie wyłożenia płytami chodnikowymi schodów oraz zamontowanie zaworu spustowego do wody
i zaworu głównego, a także licznika ogrodowego na wodę pod kurtynę wodną. 

  Przewodniczący Zarządu

                        Kazimierz Sać
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